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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „STANOWICE – droga 

dojazdowa do gruntów rolnych” 

 

W związku z pytaniami skierowanym do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi. 

Pytanie 1  

Czy należy uwzględnić wycinkę drzew - są rozbieżności pomiędzy dokumentacją projektową 

a decyzją na wycinkę drzew. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ – rozdział II – punkt 2.4.1. „Zakres zadania obejmuje 

m.in. wycinkę drzew i krzewów (wraz z oczyszczeniem terenu po wykarczowaniu) objętych 

decyzją Starosty Świdnickiego Nr 28/2023 z dn. 03.02.2023 r.  oraz drzew i krzewów nie 

wymagających zezwolenia a kolidujących z przebudową drogi. Powyższy zakres obejmuje 

również wykonanie nasadzeń zastępczych wraz z opalikowaniem - zgodnie z przywołaną 

decyzją. Miejsce nasadzeń zostanie wskazane przez Zamawiającego w odległości do 10 km 

od placu budowy.” 

Pytanie 2   

Długość odcinka z nawierzchnią asfaltową należy wycenić w całości tj. 257,87m czy tak jak 

zostało to zmienione na PZT tj. 220,00m. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ – rozdział II – punkt 2.4 „W dokumentacji projektowej 

przewidziano podział robót na dwa etapy. Etap I należy wykonać zgodnie z załączonym do 

niniejszego SWZ rysunkiem PZT tj. od 0+000 do 0+220. Etap II należy wykonać w całości.”. 

Pytanie 3 

Materiał Inwestora obejmuje również załadunek? Czy należy uwzględnić we własnym 

zakresie?  

Odpowiedź: W wycenie nie należy uwzględniać załadunku.  

Pytanie 4 

Na jakim odcinku i jakiej szerokości należy uwzględnić pobocza z grysu? 

Odpowiedź: Pas jezdni jest projektowany na całej szerokości pasa drogowego. Należy 

uwzględnić grys wzdłuż całej projektowanej drogi na szerokości do 15 cm.  
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